
 

 SERVIZIO  PERSONALE

    Determinazione  n. 437  del  29 gennaio 2015      

         IL DIRIGENTE          

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23.08.2000 di conferimento deleghe ai Responsabili delle
articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione  dei principi distintivi tra le attività di
programmazione,  controllo  ed indirizzo,  proprie  dell’organo di  vertice  Aziendale  e,  quelle
gestionali di competenza propria dei Dirigenti;

VISTA la nota Aziendale n.732 del 17/01/12 con la quale il Direttore Generale dispone, in via
temporanea  e  fino  a  diverse  determinazioni,  la  proroga  di  tutte  le  deleghe  di  firma  dei
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti di
Struttura;

VISTA   la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore
Struttura  Complessa  Servizio  Amministrazione  personale-Risorse  Umane,  afferente  al
Dipartimento Amministrativo;

VISTA la Deliberazione n. 1585 del 12.12.2014 di conferimento incarico di Direttore f.f. del
Servizio Amministrazione del Personale-Risorse Umane;

VISTA la Deliberazione N. 1 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA altresì la nota aziendale prot. n. 62187 del 30.12.2014 con la quale il Commissario
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte
le deleghe di firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

VISTI   i contratti collettivi di lavoro del comparto e della dirigenza del personale del SSN che
estendono i benefici economici, risultanti dall' applicazione dei contratti, alle scadenze e negli
stessi importi al personale comunque cessato dal servizio, con diritto a pensione, nel periodo
di vigenza contrattuale;

ATTESO che,  con  nota  pervenuta  via  mail,  l'  Inps  Gestione  dipendenti  pubblici  ha
determinato, con le modalita' previste dal Decreto del Ministero del Tesoro del 23/07/91, gli
importi  da  corrispondere  all'  Istituto  Nazionale  di  Previdenza  per  i  dipendenti  della
Amministrazione Pubblica, con riferimento alle quote di trattamento di quiescenza poste a
carico dell'  Ente,  per  l'  applicazione dei  benefici  contrattuali  in  sede di  pensione agli  ex
dipendenti, come da prospetto allegato per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO  pertanto di dover provvedere al pagamento delle quote maturate nel mese di
Gennaio 2015;

ACCERTATA  la  conformità della spesa di cui sopra al contenuto dei CCNNLL  vigenti per
l’Area della dirigenza medico- veterinaria, della Dirigenza del ruolo sanitario, professionale,
tecnica,  amministrativa  e  del personale del comparto  del Servizio Sanitario Nazionale; 

RILEVATO  che  il  pagamento  dei  ruoli  sopra  specificati  dovra'  essere  effettuato  con

Contributi per quote di pensione a carico dell' Ente per l' applicazione dei benefici contrattuali  ex dipendenti diversi relative

al mese di  Gennaio 2015. Scadenza al mese di Febbraio 2015.

  pag. 1 di 2

                                    

OGGETTO: Contributi per quote di pensione a carico dell'  Ente per l'  applicazione dei
benefici contrattuali ex dipendenti diversi relative al mese di Gennaio 2015.
Scadenza al mese di Febbraio 2015.



scadenza al mese di Febbraio 2015;

RITENUTO   di dover provvedere in merito;

VISTO   il D.L.gs.vo  n. 502/92 e successive modificazioni; 

VISTO   la L.R.  n. 10/06; 
D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa:

a) di provvedere al pagamento dei ruoli (di cui si allega elenco dei nominativi) per contributi
a carico dell' Ente per quote di concorso sulla pensione;

b) la spesa complessiva di €. 3.928,45 fara' carico sul conto  510 010 801 denominato
“oneri sociali personale in quiescenza” del Piano dei conti 2015;

   

c) di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto  i  Servizi  del  Personale  e  Bilancio,
Contabilità e Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di propria
competenza.

 Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE f.f.
f.to Dr. Pietro Truzzu

Settore Previdenza
f.to Sig.ra Carmela Perrone

Respons. Posizione
Organizzativa

f.to Dr.ssa Maria Zanda

Il Responsabile certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Resp. Servizio Personale R
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Affari Generali e Legale. I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Contributi per quote di pensione a carico dell' Ente per l' applicazione dei benefici contrattuali  ex dipendenti diversi relative

al mese di  Gennaio 2015. Scadenza al mese di Febbraio 2015.

  pag. 2 di 2

                                    


